
ZARZĄDZENIE NR 163/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie unieważnienia Zarządzenia Nr 154/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Unieważnia się Zarządzenie Nr 154/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Centralnym Wodociągu Żuławskim Sp. 
z o. o. w Nowym Dworze Gdańskim.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: B0055042-8A3D-4E60-96C5-9D186B1359EC. Podpisany Strona 1




